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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Mazowiecki Ultra Skrocz, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001015563, Kod
pocztowy: 07-130, Poczta: Łochów, Miejscowość: Łochów, Ulica: Al. Węgrowska, Numer posesji:
177, Województwo:mazowieckie, Powiat: węgrowski, Gmina: Łochów, Strona www:
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089112380764, Adres e-mail:
teresawegrzyn.biegi@gmail.com, Numer telefonu: 600316408,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Teresa Węgrzyn
 
Adres e-mail: teresawegrzyn.biegi@gmail.com Telefon: 
600316408

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Aktywne wakacje

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

18.06.2024 Data
zakończenia

14.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Aktywne Wakacje to projekt który jest skierowany głównie do dzieci i ich rodziców
Ma na celu:
1. promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców
Mazowsza;
2. promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć sportowo-
rekreacyjnych;
3. rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową
dzieci i młodzieży.

W ramach projektu zorganizujemy dwa biegi dla dzieci i rodzin. Wydarzenia biegowe zostaną
połączone z piknikami rekreacyjnymi, które mają zachęcić dzieci do udziału w zawodach co poprawi
ich sprawność fizyczną oraz integrować społeczeństwo. W trakcie pikników zorganizujemy
animacje, konkursy sportowe, malowanie buzi oraz dmuchane atrakcje.
Pierwszy bieg odbędzie się 6 lipca w miejscowości Jasiorówka w gminie Łochów i będzie nosił nazwę
Bieg Twardziela. Będzie to trzecia edycja biegu z przeszkodami dla dzieci, który w poprzednich
latach zdobył bardzo dobre opinie oraz zaangażował całe rodziny do udziału w aktywnościach
sportowych.
Dzieci pobiegną w czterech kategoriach wiekowych i będą musiały pokonać trasę ok 400 m z
przeszkodami. W zależności od wieku dzieci pokonają ta trasę raz, dwa lub trzy razy lub połowę
okrążenia
W trakcie imprezy odbędzie się także bieg rodzinny w którym z dzieckiem musi pobiec rodzic,
również w tym biegu będą kategorie ze względu na wiek najmłodszego dziecka uczestniczącego w
biegu. Po biegach uczestnicy dostaną wodę, napoje i posiłek regeneracyjny. Bieg rodzinny odbędzie
się na trasie 1,5 km.
Następnie dzieci zostaną zaproszone do udziału w konkurencjach sportowych: rzut do celu,
skakanie na skakance, strzał do bramki, żonglowanie piłką i skakanie w worku. Po zmaganiach
sportowych dzieci będą mogły wziąć udział w wielu atrakcjach takich jak malowanie buzi, pokaz
wozów i sprzętu Strażackiego, pokazie baniek mydlanych itp.

Drugie zawody biegowe ,, Bieg Łoszaka” zorganizujemy 1 września 2024 w Łochowie. Dzieci
pobiegną w 5 kategoriach wiekowych na dystansie 100 m, 200 m, 300 m, 500 m i 1000m po leśnych
ścieżkach.
Każdy zawodnik w obu imprezach dostanie pamiątkowy medal, a trójka najlepszych zawodników z
podziałem na płeć zostanie nagrodzona pucharami. Dla każdego zawodnika przygotujemy posiłek
rekreacyjny oraz napoje. Po biegach dzieci wezmą udział w konkursach i animacjach.
Planujemy, że w zadaniu weźmie udział ponad 100 zawodników.
Nad bezpieczeństwem zawodników będą czuwać ratownicy medyczni i Ochotnicza Straż Pożarna.

Minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
obejmują:
1) w zakresie dostępności architektonicznej: a) zapewnienie wolnych od barier poziomych i
pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, Impreza organizowana przez nasz klub spełnia
wymagania zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. Odbędzie się na
powietrzu, na płaskiej utwardzonej powierzchni, bez barier architektonicznych.
b) instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w
budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń
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technicznych- Biuro zawodów i toalety zostaną zlokalizowane w obiekcie sportowym przy szkole,
który jest przystosowany do obsługi osób ze szczególnymi potrzebami. Wejście jest szerokie z
podjazdem, a pomieszczenia będą się znajdować na parterze tuż przy drzwiach wejściowych na
szerokim korytarzu wolnym od barier i zapewniającym możliwość poruszania się po nich między
innymi osób na wózku, osób korzystających z kul, lasek i innych pomocy ortopedycznych, osób
starszych, a także osób z wózkami dziecięcymi, mających różne problemy z poruszaniem się.
c) zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób
wizualny i dotykowy lub głosowy, Zostanie zapewnione osoby do pomocy i pokierowania ludzi
d) zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art.
2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 i 1495), Ze względu, że impreza odbywa się na
świeżym powietrzu jest nieograniczony dostęp dla osób z asystą psa
e) zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w
inny sposób; W razie potrzeby zostanie zapewniona asysta wolontariuszy
2) w zakresie dostępności cyfrowej – wymagania określone w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych; Informacje
dotyczące zadania będą przygotowane w sposób zrozumiały, widoczny (skontrastowany) z
możliwością powiększenia. Obiekty graficzne zostaną uzupełnione o tekst alternatywny,
3) W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej zostanie zapewniony sposób alternatywny
w postaci innej osoby lub technologii, zwłaszcza
a) obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o których mowa w art. 3
pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1824), lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez
strony internetowe i aplikacje,
b) instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, w
szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których
celem jest wspomaganie słyszenia,
c) zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności – w
postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w
polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania, d) zapewnienie, na wniosek
osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w
tym wniosku.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane w miejscowości Łochów i miejscowości Jasiorówka (gm. Łochów).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 8ab9-c47d-92b3

Promocja biegania jako najprostszej i
najtańszej formy aktywności fizycznej
wśród dzieci i ich rodzin

100 osób Lista obecności,

Liczba konkurencji sportowych
przeprowadzonych podczas zawodów

10 biegów protokół

Ilość dni podczas których będą
prowadzone zawody

2 dni protokół, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Mazowiecki Ultra Skrocz została powołana przez osoby które od kilku lat organizują
imprezy biegowe i mają bogate doświadczenie. Aktywnie zachęcają do aktywności mieszkańców
Mazowsza. Organizują imprezy biegowe w klubie sportowym którego są członkami. W związku z
wielką pasją i zamiłowaniem do promowania aktywności fizycznej jak i pięknych terenów
Mazowsza, a zwłaszcza Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego postanowili zorganizować imprezę,
która będzie promować te piękne tereny, a jednocześnie zachęcać do aktywności i angażować
sąsiednie kluby sportowe w projekt. Prezes fundacji od lat działa na rzecz lokalnej społeczności,
prowadzi nieodpłatne kursy i marsze Nordic Walking, współpracuje z Lasami Państwowymi,
Nadbużańskim Parkiem Krajobrazowym oraz wieloma innymi organizacjami, które będą
zaangażowane w przedsięwzięcie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zarząd fundacji ma bogate doświadczenie które zdobywał kilka lat w klubie sportowym do którego
należą Łochowska Grupa Biegowa. Prezes Fundacji pozyskała kilka dotacji, które sprawnie i
bezbłędnie rozliczyła. Członkowie Zarządu Fundacji koordynują takie zadania jak Bieg Flagi w
Łochowie i Mazowiecki Bieg Świąteczny, które od kilku lat są współfinansowane z budżetu
Województwa Mazowieckiego.
Fundacja w zeszłym roku zorganizowała imprezę Mazowiecki Ultra Skrocz 2023, która również
uzyskała dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego i również dotacja poprawnie i w
terminie została rozliczona. W imprezie wzięło udział ponad 200 osób. Podczas Organizacji imprezy
fundacja współpracowała z Lasami Państwowymi, Nadbużańskim Parkiem Krajobrazowym, gminą
Łochów, Policją i Zarządem Dróg Powiatowych oraz z ośmioma jednostkami Ochotniczej Straży
Pożarnej. Sporządziła poprawnie wszystkie dokumenty potrzebne do uzyskania zgód. Impreza
odniosła spory sukces
W zeszłym roku Fundacja przygotowała kilka projektów :
-Trekking- topimy Marzannę który ma popularyzować nie tylko ruch na świeżym powietrzu ale
region i Nadbużański Park Krajobrazowy. Jest to impreza nieodpłatna dla uczestników, która jest
bardzo podobna do proponowanego projektu.
- Bieg Twardziela- impreza biegowa dla dzieci w której wzięło udział ponad 60 młodych
zawodników.
- Mazowiecki Ultra Skrocz 2023.
W tym roku zorganizowała Bieg dla WOŚP w którym uczestniczyło 60 zawodników w różnym wieku.
Prezes fundacji prowadzi instruktarze z poprawnej techniki marszy Nordic Walking organizuje
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trekkingi. Współpracuje z firmami mierzącymi czas na zawodach oraz zajmującymi się produkcją
medali i pucharów, pilnuje na zawodach organizowanych przez klub Łochowska Grupa Biegowa
pracy biura zawodów, kieruje wolontariuszami oraz punktami odżywczymi. Wiceprezes pracuje przy
wyznaczaniu i oznaczaniu tras oraz dba o nagłośnienie i kontakt z mediami. Koordynuje pracę służb
porządkowych i zabezpieczających trasę. Członkowie zarządu współpracują z kilkoma klubami z
okolicznych miejscowości ( Aktywni Węgrów, KB Wyszków, Morsy Węgrów, Łochowska Grupa
Biegowa, Markowi Biegacze itd.).
Członkowie zarządu biorą aktywny udział w wielu imprezach organizowanych na terenie całego
kraju zarówno jako zawodnicy jak i wolontariusze, dzięki czemu zdobywają potrzebne
doświadczenie.
Tak bogate doświadczenie i kontakty z grupą odbiorców dają pewność, że projekt będzie miał
szeroki odbiór w społeczeństwie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Organizatorzy posiadają namioty, nagłośnienie, stoły i infrastrukturę do urządzenia punktu
gastronomicznego. Jako wkład osobowy obsłużą biuro zawodów oraz oznaczą trasę. W trakcie
imprezy w zadaniu będą uczestniczyli też członkowie zaprzyjaźnionych klubów sportowych i
wolontariusze, którzy będą pracować w punktach odżywczych, mierzyć czas zawodnikom oraz
wręczać medale.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Medale 1 000,00    

2. Puchary 1 500,00    

3. Plakaty, banery i gadżety promujące
wydarzenie

800,00    

4. numery startowe 300,00    

5. Woda, posiłek regeneracyjny i
naczynia ekologiczne jednorazowe

2 000,00    

6. Taśma do oznaczeń trasy, sprzęt
sportowy potrzebny do
przeprowadzenia zawodów i sprzęt do
pomiaru czasu.

1 900,00    

7. nagrody rzeczowe 1 000,00    

8. animacje dla dzieci 1 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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